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BOME Numero 6131

Melilla, Martes 19 de diciembre de 2023
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EXPEDIENTE

27716/2023

27718/2023

27726/2023

27731/2023

27734/2023

27739/2023

27737/2023

27747/2023

27689/2023

27864/2023

27869/2023

27884/2023

27935/2023

27951/2023

28277/2023

28465/2023

REF.
AYUDA

LC23128

LC23129

LC23131

LC23132

LC23133

LC23135

LC23134

LC23138

LC23141

LC23142
BIS

LC23143

LC23145

LC23147

LC23151

LC23164

LC23167

SOLICITANTE

HEMEL MOHAMED
AHMED

ALEJANDRO
ALONSO VALVERDE

TALIBI BENTALES
SAID

MULTI TALLER
MELILLA S.L.

JOSE MIGUEL SALAS
JIMENEZ

SAMIR ATTAIBI
HADRI

MIGUEL ANGEL
CUENCA RABAGO

SALEH HAMED
BUMEDIEN

CAROLINA GARNICA
ESCUDERO

FRANCISCO LUQUE
LOPEZ

NADIA ARRIMACH
MOHAMED

GEFISA ASEOSRIA
FISCAL SLP

MELIANSE, S.L.

DISTRIBUCIONES
HAYISARA MELILLA,
S.A.

MARIA DEL MAR
MARTINEZ
FERNANDEZ

ANA MARIA
MARTINEZ DIAZ

NIF

*HHk()344%*

*hkkQGDQrk

*hkkGQGEhK

B52042066

*Hkk N ()3 2%*

**kxQ08**

*HkRQQEGF*

B29960770

*rAxQBOGHk

feiaiakad ToYe 10 i

*hARG ] DrK

B52021433

B29956109

A52006764

*HHkRQGO2**

*rxx()DTHR*

ACTIVIDAD

KIOSCO DE PRENSA Y
GOLOSINAS

COM.MEN.ART.HOGAR
NCOP

CAFES Y BARES
REPARACIONES
VEHICULOS
COM.MEN.JUGUETES A
RT.DEPORTE,ARMAS...

AGENCIAS DE VIAJES

OTROS CAFES Y BARES

COM.MAY.FRUTAS Y
VERDURAS

ODONTOLOGIA.
OTROS ACTIVIDADES
DE ENSENANZA

GESTORES
ADMINISTRATIVOS

SERVICIOS
FINANCIEROS Y
CONTABLES

COM.MAY.PTOS.ALIMEN
TIC.BEBIDAS Y
TABACOS

COM. MAY MATERIALES
CONSTRUCCION

LOTERIAS Y APUESTAS

COM.MEN MUEBLES Y
MAQUINAS DE OFICINA

INVERSION
CONCEDIDA

12.282,66

14.722,77

14.000,00

12.947,50

13.850,00

12.500,00

10.426,20

14.000,00

14.000,00

11.035,82

11.841,00

14.000,00

14.000,00

10.074,00

10.646,04

14.000,00

SUBV.
CONC.

8.000,00

8.000,00

8.000,00

7.768,50

8.000,00

7.500,00

7.819,65

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

6.044,40

7.984,53

8.000,00

ACUM.

8.000,00

16.000,00

24.000,00

31.768,50

39.768,50

47.268,50

55.088,15

63.088,15

71.088,15

79.088,15

87.088,15

95.088,15

103.088,15

109.132,55

117.117,08

125.117,08

C1
INVERSION
PUNTOS

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

Cc2
INNOVAC.
PUNTOS

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

TOTA

PUNT.

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

FECHA
REG.
SOLIC.

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

24/08/2023

25/08/2023

HORA
REG.
SOLICIT
UD

0:05:00

0:09:00

8:01:00

8:21:00

8:28:00

9:22:00

9:24:00

11:13:00

11:55:00

18:27:00

19:07:00

22:19:00

0:00:00

0:00:00

10:58:00

12:35:00

2.- Declarar como desfavorables las solicitudes que se relacionan, que por orden de prelacion, no han obtenido la consideracién de beneficiarias provisionales, por falta de
presupuesto en la convocatoria

BOLETIN: BOME-B-2023-6131

ARTICULO: BOME-A-2023-1068

PAGINA: BOME-P-2023-3292

CVE verificable en https://bomemelilla.es

MOD.P
AGO

2.b

2.b

2.b

2.b

2.b

2.b

2.b

2.b

2.b

2.b

2.b

2.b

2.b

2.b

2.a

2.b
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